
Skimmery 25 l pro fóliové a prefabrikované bazény

 Skimmer UNIK - ABS tělo

Nová řada skimmeru 25 l, který je vhodný pro instalaci do prefa bazénů nebo bazénů vybavených fólií. 
Vyroben z bílého ABS plastu. Upevnění příruby pomocí šroubů z nerezové oceli do mosazných zápustků.

pro FÓLII a PREFA
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

ABS tělo skimmeru v bílé barvě 74833 1  4,2  0,059

1

Splňuje normu
EN 16582-1
EN 16713-2

U
N

E-EN 16582-1 EN 16
71

3-
2

Skimmer UNIK nabízí unikátní řešení, které umožňuje kombinace barev všech jeho viditelných částí. Můžete zvolit jinou barvu hrdla skimmeru 
(viditelnou v bazénu) v kombinaci s odlišnou barvou horního víka skimmeru, které barevně sladíte s dlažbou nebo terasou kolem bazénu.
Sestavte si svůj skimmer UNIK podle přání. Při výběru postupujete následovně - vyberte:

1. Tělo skimmeru – vyroben z ABS bílé barvy
2. Víko skimmeru – zvolte jednu barvu dle Vašeho výběru – bílá, béžová, šedá nebo antracit
3. Hrdlo/Ozdobný rámeček skimmeru – zvolte materiál (ABS nebo nerez) a u ABS i barvu (bílá, béžová, šedá nebo antracit)

 Skimmer UNIK - horní víko s rámečkem

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

ABS - bílá 74838 1 — —
ABS - slonová kost (RAL1015) 74838CL090 1 — —
ABS - světle šedá (RAL7004) 74838CL129 1 — —
ABS - antracitová šedá (RAL7016) 74838CL144 1 — —

2

 Skimmer UNIK - okrasné hrdlo

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

ABS - bílá 74839 1 — —
ABS - slonová kost (RAL1015) 74839CL090 1 — —
ABS - světle šedá (RAL7004) 74839CL129 1 — —
ABS - antracitová šedá (RAL7016) 74839CL144 1 — —
nerez AISI-316L 74806 1 — —

3

Příslušenství - nástavec horního víka skimmeru

Nástavec z ABS plastu slouží pro zarovnání víka skimmeru s terénem. Nástavce lze na sebe napojovat.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

ABS - barva bílá 74845 1 — —

Set skimmeru UNIK (tělo + víko + okrasné hrdlo)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

ABS - barva bílá 74460 1 3 —

109

Osazení bazénové nádržeZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


